Форма заявления при приеме в МКОУ «Красноармейская ООШ»

Директору МКОУ «Красноармейская ООШ»

Сысоевой Г.В.

от

Проживающего по адресу:

Прописан по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять на очную форму обучения моего (мою) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью), дата рождения

в 1 класс МКОУ «Красноармейская ООШ».

Прибыли (Д/С, №) _________________________________________________

С Уставом МКОУ «Красноармейская ООШ», лицензией, свидетельством об аккредитации, режимом работы и иными локальными актами ознакомлен(а).

«_____» __________________ 20_____г.                   _____________________

                                                                          (подпись)

Информация о родителях: (Ф.И.О. полностью)

Отец:_____________________________________________________

Образование ______________________________________________

Место работы _____________________________________________

Должность ________________________________________________

Рабочий телефон _______________ Моб. телефон _______________

Мать: ____________________________________________________

Образование ______________________________________________

Место работы _____________________________________________

Должность ________________________________________________

Рабочий телефон _______________ Моб. телефон _______________

Директор школы                                                                                               Г.В.Сысоева